お客様のご契約内容です。大切に保管願います。

お申込み手続き完了のご案内

ご契約内容
お客さま番号
（ご契約番号）

ご契約者さま

供給地点特定番号

ご使用場所

ご契約番号

ご利用プラン名

ご契約容量

お支払方法

請求書送付先
　（オプション送付先）

請求書送付オプション

供給開始日

契約年月日

小売電気事業者登録番号：

お取扱い店
（媒介・取次・代理業者）

お取扱い店電話番号

オプション名

またご契約内容を下記にてご確認ください。

■■■■■■■■■■■■■■■■
■■■■■■■■■■■■

H0002/000007/00000000000003892230/1/0/0

〒●●●-●●●

●●A

■■■■■■■■■■■■■■■■

●●●●●●●●●●

　契約解除料として●●●●●円（不課税）が発生します。

■■■■■■■■■■■■■■■■

2020/●●/●●

御茶ノ水杏雲ビル4F

お問い合わせ先

000000

エフエネでんき■■■■■■■■■

FE●●●●●●●●

■■■■■■■■

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

エフエネでんき■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■

■■■■■■■■

この度は弊社サービスにお申し込みを頂きまして誠にありがとうございます。
お客さまのお申込み内容にもとづき、2020年●●月●●日より供給を開始いたします。

2020年●●月●●日発行

※契約期間は●年とし、更新月及び更新月の翌月を除く契約期間内の解約となる場合には、

東京都千代田区神田駿河台2丁目2番地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

株式会社エフエネ
A0349

■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■

〒101-0062

＜代理店＞■■■■■■■■　様

ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせください。

電話番号：0120-133-663
エフエネ　カスタマーセンター

ログイン情報を下記の通り通知いたします。

ID：FE●●●●●●●●　ﾊﾟｽﾜｰﾄﾞ：★★★★★★★★

●●●●●

●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●

URL：https://value.fene.co.jp/customer/

株式会社■■■■■■■■

◆ログイン情報のお知らせ◆

受付時間：10：00～17：30(土曜、日曜、祝日、年末年始を除く)

■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■

■■■■■■■■

2020/●●/●●